
БРОВАРСЬКА МІСЬКА РАДА КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

Р І Ш Е Н Н Я
КИЇВСЬКОЇ   ОБЛАСТІШ Е Н Н

Про внесення змін до Міської Програми захисту населення 
в умовах спалаху гострої респіраторної хвороби COVID-19, 

спричиненої коронавірусом   SARS-CoV-2  в  місті Бровари на 2020 рік

З метою цільового використання бюджетних коштівспрямувати залишки 
бюджетних асигнувань Міської Програмизахисту населення в умовах спалаху 
гострої респіраторної хвороби COVID-19, спричиненої коронавірусом   SARS-
CoV-2  в  місті Бровари на 2020 рікна фінансування Програми забезпечення 
препаратами інсуліну хворих на цукровий діабет жителів м. Бровари на 2020 
рік,керуючисьпунктом 22 статті 26 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні»та враховуючи рекомендації постійної комісії з 
питань  бюджету та соціально-економічного розвитку та постійної комісії з 
гуманітарних питань,Броварська міська рада Київської області

ВИРІШИЛА:
 

1. Внести зміни до Міської Програми захисту населення в умовах 
спалахугострої респіраторної хвороби COVID-19, спричиненої 
коронавірусом SARS-CoV-2 в місті Бровари на 2020 рік, затвердженої рішенням 
Броварської міської ради Київської області від 28.04.2020 № 1865-74-07(далі – 
Програма), виклавши Додаток до Програми в новій редакції (додається).

2. Фінансовому управлінню Броварської міської ради Київської області 
збільшитибюджетні асигнування «Програми забезпечення препаратами інсуліну 
хворих на цукровий діабет жителів м. Бровари на 2020 рік» за 
рахунокзменшеннябюджетних асигнувань «Міської Програми захисту 
населення в умовах спалаху гострої респіраторної хвороби COVID-19, 
спричиненої коронавірусом   SARS-CoV-2  в  місті Бровари на 2020 рік».

3.Контрольза виконання цьогорішення покласти назаступника міського голови  
Виноградову Л.М. 

 Міський голова                           Ігор САПОЖКО

м. Бровари

від  17.12.2020 р.
№  2058-88-07


